a MS. Οχ. πολύφορτα. b Pal. ὡν περί.

# E N A R R A T I O

D E

## H O M E R I

### G E N E R E E T V I T A.

HERODOTUS Halicarnasseus de natalibus, aetate  
atque vita Homeri ista in historiam contulit, conatus  
quam verissime referre. Quum enim illa quondam Ae-  
lum civitas Cyme conderetur, eodem cum aliae omnis  
Graeci generis gentes confluxerunt, tum e Magnesia et  
alii, et inter hos Melanopus Ithagene Crithonis filio ge-  
nitus, homo fortunae non perinde ampliae, sed arctae et  
expeditae. Hic Melanopus in ista Cyme Omyretis filiam  
duxit uxorem; procreavitque inde femineam prolem,  
cui nomen indidit Critheidem. Et ipse Melanopus qui-  
dem una cum uxore vita functus est, commissa interim  
filia Cleanactis Argivi tutelae, quo familiarissime uti  
consueverat.

2. Porro tempore interjecto accidit, ut puella ista e  
furtivo concubitu praegnans fieret: id quod primo sup-  
pressum quum Cleanax rescivisset, vehementer rei in-  
dignitate commotus, Critheidem seorsum ad se arcessi-  
tam acerbe objurgavit, commemorans quae futura esset  
apud populares infamia. Postremo hujusmodi quippiam

T O M . I X .

R

de illa excogitat. Cymaei tum in Hermei sinus recessu aedificabant. Civitati autem quae condebatur, nomen imposuit Smyrnam Theseus, ab uxoris nomine, cuius memoriam relinquere volebat. Hic Theseus ex primariis Thessalorum fuit, qui Cymen condiderant, ab Eu-melo Admeti filio oriundus, vitae facultatibus apprime instructus. Clam exportatam huc Critheidem Cleanax Ismeniae Boeotio commisit, ex iis qui coloniam illuc duxerant, et in primis sibi amico.

3. Progressu deinde temporis, Critheis cum aliis mulieribus ad festum quoddam egressa, juxta fluvium Meletem, quum partui jam vicina esset, Homerum perperit, non caecum, sed videntem; nominavitque eum Melesigenem a fluvio. Quum autem apud Ismeniam Critheis antea diversata esset, ab eo digressa, manuaria industria se filiumque alebat, aliunde alia fuscipiens opera; unde filium quoque quantum potuit, instituit.

4. Erat autem eo tempore Smyrnae quidam nomine Phemius, qui juventuti litteras musicenque aliam universam tradebat: hic quum esset solitarius, Critheidem conduxit, quae lanas quasdam pararet, quas a discipulis in mercedem acceperat. Illa vero in domo ejus operabatur multa elegantia multaque frugalitate utens, ut Phemio impense placeret: adeo ut tandem eam verbis ad conjugium solicitaret, referens cum alia multa quibus ei fidem facere putabat, tum praeterea de filio quem foret adoptatus, qui liberaliter ab ipso altus institutusque vir egregius futurus esset. Siquidem hunc cer-